福運１９４号
令和６年９月１５日
　河原　祐輔  様
福井運動公園事務所
所  長　  吉 野　和 雄
（公印省略）
令和６年度メディカルコンディショニング講習会　について（依頼）
仲秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、みだしの講習会を別紙要項のとおり開催することになりました。

つきましては、諸事ご多用のところ誠に恐縮ですが、本講習会の講師としてご依頼申し上げたく、何とぞよろしくお願い申し上げます。

記

１　日　　時　　令和６年１１月２４日（日）９：３０～１１：３０

２　会　　場　　県立坂井高等学校　ウエイトリフティング場
　〔坂井市坂井町宮領５７−５〕

３　依頼内容　　『指導者の資質向上と意識改革』
　～ウエイトトレーニングの動作習得について～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（実技指導を中心の研修会）

４　その他　　　当日、９：００から現地で打合せをお願いします。

〒918-8027　福井市福町3-20

福井運動公園事務所　指導普及課   平木　寿治

TEL：0776-36-1544   FAX：0776-36-1591

E-mail ：t-hiraki-7f@pref.fukui.lg.jp